Приймаючи до уваги, що розрахунки за
виконані роботи здійснювались проміжними
платежами в міру виконання (готовності) робіт
у відповідності з п.4.3 Договору, Сторони
підтверджують, що вартість виконаних
Генпідрядником та оплачених Замовником робіт
у 2019 році становить 252 321.08 грн. (двісті
п’ятдесят дві тисячі триста двадцять одна
грн.08 коп.).Сторони погоджуються, що
залишок ціни предмету Договору у сумі 192
018.92 грн. (сто дев’яносто дві тисячі
вісімнадцять грн.92 коп.) переноситься на 2020
рік.

13. Номер додаткової угоди: 1